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54.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 19. oktobra 1900,

o Najvišje potrjenih sklepih deželnega zbora z dne 2. maja 1900 zastran pobiranja 
povišanih občinskih doklad v krajnih občinah Sopote, Vratjevrh, Gornje Hocje,

Pohorsko in Sparberegg za leto 1900.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je odobriti najmi- 
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 25. septembra 1900 sledeče sklepe deželnega 
zbora štajerskega z dne 2. maja 1900:

1. Krajni občini Sopote v sodnijskem okraju Kozje dovoljuje se v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od okrajnega zastopa
Kozje v pobiranje dovoljeno 60 odstotne, potem vrhu jej od deželnega odbora 
štajerskega dovoljene 39 odstotne še pobiranje 36 odstotne, skupaj torej 135 od­
stotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih cesarskih
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

2. Krajni občini Vratje vrh v sodnijskem okraju Murck dovoljuje se v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega odbora 
v pobiranje dovoljene 9 9 odstotne še pobiranje 11 odstotne, skupaj torej llO o d -  
stotne občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih cesarskih
davkov razun osebnega dohodninskega davka.

3. Krajni občini Gornje Hočje v sodnijskem okraju Maribor dovoljuje 
se v pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega 
odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 14 odstotne, skupaj torej 
113 odstotne občinske doklade od vseh v krajni občini Gornje Hočje predpisanih 
neposrednih cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka.
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54 .
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 19. Oktober 1 9 0 0 ,

betreffend die Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlüsse vom 2 . M ai 1 9 0 0  wegen 
Cinhebung erhöhter Gemeinde-Umlagen in den Ortsgemeinden (Schote, Frattenberg, 

Oberkötsch, Pachern und Sparberegg pro 1 9 0 0 .

S e in e  k. u . f. Apostolische M ajes tä t  haben m it  Allerhöchster Entschließung vom 
2 5 .  S ep tem b er  1 9 0 0  nachstehende Beschlüsse des steierm. Landtages Vom 2 .  M a i  1 9 0 0  
allergnädigst zu genehmigen ge ruh t:

1 . D e r  O rtsgem einde S o p o te  im Gerichtsbezirke D rachenburg  w ird  zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bereits von der Bezirks­
vertre tung D rachenburg  zur E inhebung  bewilligten 60percen tigen , dann  zu der vom 
steierm. Landes-Ausschusse bewilligten 39percentigen noch die C inhebung einer 36percentigen, 
zusammen daher einer 135percentigen Gem einde-Um lage auf  sämmtliche in der Gemeinde 
vorgeschriebenen direkten landcsfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn ah m e  der P e rso n a l-E in k o m m en ­
steuer bewilligt.

2 .  D e r  O rtsgem einde F ra ttenberg  im Gerichtsbezirke Mureck w ird  zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bereits vom L an d cs-A u s-  
schussc zur C inhebung bewilligten 99percentigen noch die Cinhebung einer l lp e rcen t ig en ,  
zusammen daher einer 1 lOpcrcentigen G em einde-U m lage auf  fämmtliche in der Gemeinde 
vorgeschriebencn direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn ah m e  der P e r s o n a l - E in ­
kommensteuer bewilligt.

3 .  D e r  O rtsgem einde Oberkötsch im  Gerichtsbezirke M a r b u r g  w ird  zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 0  zu der ih r  bereits vom L a n d e s -A u s ­
schusse zur E inhebung  bewilligten 99pcrccntigen noch die E inhebung  einer 1 4percentigen, 
zusammen daher einer 1 13pcrcentigcn Gem einde-Um lage auf  sämmtliche in  der O r t s -  
gemeinde Oberkötsch vorgeschriebencn direkten landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  
der Personal-E inkom m ensteuer bewilligt.
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4. Krajni občini Pohorsko v sodnijskem okraju Maribor dovoljuje se v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega odbora 
štajerskega v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 36 odstotne, skupaj 
torej 135 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka.

o. Krajni občini Sparberegg v sodnijskem okraju Friedberg dovoljuje 
se v pokritje občinskih potrebščin za leto 1900 vrhu jej že od deželnega 
odbora v pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 16 odstotne, skupaj torej 
115 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov razun osebnega dohodninskega davka.

Clary s. r.
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4 . D e r  O rtsgem einde P ach e rn  im Gerichtsbezirke M a r b u r g  w ird  zur Deckung der 
Gemeinde-Erfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 0  zu der ihr bereits vom stcierm. Landcs- 
Ausschusse zur E inhebung  bewilligten 99pcrcentigen noch die E inhebung  einer 36percentigen, 
zusammen daher einer 135percentigen G em einde-Umlage auf sämmtliche in der Gemeinde 
vvrgcschriebenen directcn landessürstlichen S te u e rn  m it  A usnahm e der P e r s o n a l - E i n ­
kommensteuer bewilligt.

5 .  D e r  O rtsgem einde S p a rb c re g g  im Gcrichtsbezirke Friedberg  w ird  zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 0  zu der ihr bereits vom L a n d e s -A u s-  
schusst zur E inhebung  bewilligten 99pcrcen tigen  noch die E inhebung  einer Ibpercen tigen , 
zusammen daher einer 1 1 6  percentigen G em einde-U m lage ans sämmtliche in  der Gemeinde 
vorgeschriebenen directen landesfürstlichen S te u e rn  m it  A u sn ah m e  der P e r s o n a l - E in ­
kommensteuer bewilligt.

Clary m. p.
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